ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL
Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000
Fone:  54 – 3366-1490/1455/1436 – CNPJ 87.613.444/0001-80
email: administracao@prefeituracampinasdosul.com.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023
PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS TEMPORÁRIAS

EDITAL Nº 004/2023 – Resultado do sorteio para desempate

			Paulo Sérgio Battisti, Prefeito Municipal de Campinas do Sul/RS, no uso de suas atribuições legais, conforme determina o Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 001/2023 para preenchimento de vagas, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, o resultado do sorteio realizado no dia 18.01.2023, às 08hs na sede da Prefeitura Municipal de Campinas do Sul, RS, ficando os candidatos empatados classificados na seguinte ordem:
a) Professor de Educação Infantil e Professor de Ensino Fundamental – Anos Iniciais, com carga horária de 20 horas semanais/100 horas mensais, para atender a demanda junto às Escolas Municipais:
b)
	Nº da Inscrição
	Nome do candidato
	Pontuação

	Classificação

	035/2023
	Andressa Girelli
	92 pontos
	1º

	041/2023
	Silvana Salete Gonçalves Gomes
	88 pontos
	2º

	019/2023
	Josiele Karlinski Baruffi
	88 pontos
	3º

	014/2023
	Micheli Santa Catarina
	88 pontos
	4º

	025/2023
	Marisa Boiani
	86 pontos
	5º

	009/2023
	Gazuza Fátima Nava
	84 pontos
	6º

	004/2023
	Letícia Suélen Adrichen Massmann
	84 pontos
	7º

	008/2023
	Daiana Carla Ongaratto
	84 pontos
	8º

	037/2023
	Geisa Paiva da Silveira Giacomolli
	84 pontos
	9º

	022/2023
	Luana Dall’Agnol
	84 pontos
	10º

	018/2023
	Juliana Borges Kluch Bertotti
	82 pontos
	11º

	032/2023
	Daiana Tramontina
	81 pontos
	12º

	006/2023
	Simone Maria Donim
	81 pontos
	13º

	002/2023
	Dirléia Vedovatto Nunes
	80 pontos
	14º

	010/2023
	Rafaela Mingori
	75 pontos
	15º

	045/2023
	Aline Fátima da Silva
	75 pontos
	16º

	043/2023
	Juciane Paula Boiani
	73 pontos
	17º

	011/2023
	Rejane Dariva
	69 pontos
	18º

	012/2023
	Joelma Paula Tallini
	69 pontos
	19º

	029/2023
	Naiara Nunes da Silva
	68 pontos
	20º

	017/2023
	Monique Milena dos Santos
	66 pontos
	21º

	026/2023
	Cherlin Bertella Celuppi
	59 pontos
	22º

	005/2023
	Andrea Salete Maciel
	58 pontos
	23º

	039/2023
	Simone Scoloski
	52 pontos
	24º

	031/2023
	Silvia Dias Abreu Pinheiro
	51 pontos
	25º

	036/2023
	Tânia Mara Wilk
	51 pontos
	26º

	016/2023
	Taline Paula Francieski
	50 pontos
	27º

	046/2023
	Patrícia Borges
	49 pontos
	28º

	030/2023
	Janaína Giehl Deters
	49 pontos
	29º

	020/2023
	Daiana Fátima Calonego Novelo
	49 pontos
	30º

	052/2023
	Rosangela Fátima Piaseski
	44 pontos
	31º

	007/2023
	Mariana Baruffi
	40 pontos
	32º

	015/2023
	Ariane Jardim Giacomolli
	38 pontos
	33º

	038/2023
	Luane Maira Szlachta Moreira
	30 pontos
	34º

	001/2023
	Eduarda Paula Perkuhn
	30 pontos
	35º

	042/2023
	Liana Pessini Tortelli
	15 pontos
	36º

	051/2023
	Eliane Rodrigues Jacinto
	15 pontos
	37º

	024/2023
	Maria Luiza Barbieri
	14 pontos
	38º

	013/2023
	Larissa Kelly Garcia Lanius
	12 pontos
	39º

	050/2023
	Eliana Constantino da Silva
	0 [bookmark: _GoBack]pontos
	Desclassificada

			Campinas do Sul, 18 de janeiro de 2023.

							Paulo Sérgio Battisti
							           Prefeito
Registre-se e Publique-se
Em 18.01.2023

Amir Clóvis Caldartt
Sec. Mun. de Administração e Finanças

[image: ]
image1.png
ey CAMPINAS
DO SUL

image2.png

oleObject1.bin

image3.png